
 

PÁTÉ SETKÁNÍ PARTNERŮ VE ŠPANĚLSKÉM ÁGUILAS 

Čeští zástupci mezinárodního projektu BALDIS – Balance the Distance, financovaného v rámci 

programu ERASMUS+, včetně naší Základní školy J. Gutha-Jarkovského, se právě vrátili ze 

společného jednání ve španělském Águilas, které se konalo dne 4. října 2023 za účasti partnerů nejen 

ze Španělska, ale také z Polska. Organizátoři španělské školy Carlos V pro partnery zajistili prohlídku 

budovy školy, možnost nahlédnout do několika výukových hodin a také aby vše během meetingu 

probíhalo hladce. 

V rámci tohoto závěrečného setkání se probíraly především poslední potřebné administrativní a další 

důležité kroky k dokončení projektu jako jsou pilotní testování vzdělávací platformy a plánované 

multiplikační akce a organizace závěrečného, v pořadí již třetího, školení pro učitele, které se uskuteční 

následující pracovní týden po dobu 3 dnů v Praze. Účastníci měli během návštěvy přímořského města 

rovněž možnost ochutnat místní speciality v typické španělské restauraci a využít téměř posledních 

letních paprsků slunce tohoto roku. Celkově bylo setkání zhodnoceno jako velmi vřelé a produktivní. 

 

   


